
8 Hours EWC Oschersleben Motorsport Arena Oschersleben (3.667 km)
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Start : 15:00, End : 15:20

1 F.C.C. TSR Honda France HOOK Josh Honda CB R1000 RR EWC 1:27.014 6 - -
2 MERCURY RACING HANIKA Karel BMW S1000RR EWC 1:27.017 3 0.003 0.003
3 NRT48 FORAY Kenny BMW S1000RR EWC 1:27.025 4 0.011 0.008
4 YART - YAMAHA PARKES Broc Yamaha YZF-R1 EWC 1:27.093 5 0.079 0.068
5 GMT94 YAMAHA DI MEGLIO Mike Yamaha YZF-R1 EWC 1:27.161 2 0.147 0.068
6 Suzuki Endurance Racing Team PHILIPPE Vincent Suzuki GSXR-1000 EWC 1:27.173 7 0.159 0.012
7 Yamaha Viltaïs Experiences ALT Florian Yamaha YZF-R1 SST 1:27.211 4 0.197 0.038
8 TEAM SRC KAWASAKI GINES Mathieu Kawasaki ZX 10R EWC 1:27.232 4 0.218 0.021
9 Honda Endurance Racing LEBLANC Grégory Honda CB R1000 RRSP EWC 1:27.491 3 0.477 0.259

10 Bolliger Team Switzerland STAMM Roman Kawasaki ZX 10R EWC 1:27.642 3 0.628 0.151
11 No Limits Motor Team GAMARINO Christian Suzuki GSXR-1000 SST 1:27.880 7 0.866 0.238
12 Gert56 German Endurance Racing Team ALTENDORFER Filip BMW S1000RR SST 1:27.991 9 0.977 0.111
13 MACO RACING Team DOS SANTOS Anthony Yamaha YZF-R1 EWC 1:28.426 7 1.412 0.435
14 AM Moto Racing Competition LEESCH Chris Kawasaki ZX 10R SST 1:28.613 8 1.599 0.187
15 Team April Moto Motors Events GUITTET Baptiste Suzuki GSXR-1000 EWC 1:28.718 5 1.704 0.105
16 Team LRP Poland FRIEDRICH Arnaud BMW S1000RR EWC 1:28.753 12 1.739 0.035
17 Tati Team Beaujolais Racing PILOT Julien Kawasaki ZX 10R SST 1:28.983 9 1.969 0.230
18 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance VINCON Dominik Ducati Panigale 1199 R EWC 1:29.010 3 1.996 0.027
19 MOTO AIN ROLFO Roberto Yamaha YZF-R1 SST 1:29.229 11 2.215 0.219
20 ATOMIC 68 STOLL Clément Suzuki GSXR-1000 SST 1:29.233 8 2.219 0.004
21 Junior Team LMS Suzuki CLERE Hugo Suzuki GSXR-1000 SST 1:29.443 4 2.429 0.210
22 Aviobike NAPOLI Christian Yamaha YZF-R1 SST 1:29.445 5 2.431 0.002
23 WSB-Endurance MAERTZ Danny Kawasaki ZX 10R EWC 1:29.661 11 2.647 0.216
24 CPE Motorsport RAILTON Jonathan Suzuki GSXR-1000 SST 1:30.218 9 3.204 0.557
25 Motobox Kremer Racing #65 DEHAYE Geoffroy Yamaha YZF-R1 EWC 1:30.476 12 3.462 0.258
26 JMA MOTOS ACTION BIKE MILLE Dylan Suzuki GSXR-1000 SST 1:30.556 12 3.542 0.080
27 Exteria Eko Racing Team CHOY Martin BMW S1000RR SST 1:30.787 8 3.773 0.231
28 ENERGIE ENDURANCE 91 ROUSSANGE Noel Kawasaki ZX 10R SST 1:30.884 10 3.870 0.097
29 Wójcik Racing Team GÓRKA Pawel Yamaha YZF-R1 EWC 1:31.215 3 4.201 0.331
30 Rac 41 PAGANI Stéphane Honda CB R1000 RR SST 1:31.241 8 4.227 0.026
31 MOTOTECH EWC TEAM DEBRUYNE Marty Yamaha YZF-R1 EWC 1:31.459 4 4.445 0.218
32 TEAM GP MOTO MARTINEZ Jonathan Kawasaki ZX 10R EWC 1:31.502 7 4.488 0.043
33 Arlows Racing Team SCHODER Sascha Suzuki GSXR-1000 SST 1:32.398 8 5.384 0.896
34 Zuff Racing Team ZUFFEREY Kévin Honda CB R1000 RR SST 1:32.492 4 5.478 0.094
35 SPEEDTEAM72 DELHOMMEAU Sébastien Yamaha YZF-R1 SST 1:34.128 5 7.114 1.636
36 Cook Racing 07 CLOT Guillaume Kawasaki ZX 10R SST 1:34.534 9 7.520 0.406

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
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